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نكته بازی

واقعا هم تبریک داشت
بعد از پیروزی تیم ملی ایران در برابر ازبکستان و کسب عنوان 
قهرمانی مسابقات کافا، مهدی تاج با انتشار پیامی این موفقیت 
تاریخی را شادباش گفت. در پیام تاج، قهرمانی در کافا به »آحاد 
جامعه فوتبال« تبریک گفته شده که به نظر ما کاملا اقدام درست 
و بموقعی است. اصلا تاریخ فوتبال ایران به 2بخش قبل از قهرمانی 
در کافا و بعد از آن تقسیم می شود. حالا مهم نیست که ما قبلا 
سابقه 3دوره قهرمانی پیاپی در جام ملت های آسیا را داشتیم یا به 
جام جهانی صعود می کردیم، وقتی از کل آسیا و اقیانوسیه فقط 
یک تیم بالا می رفت. مهم این است که امروز فاتح کافا شده ایم و 
می توانیم سرمان را بالا بگیریم. به هر حال پیروزی بر تیم های دوم 
افغانستان و قرقیزستان و غلبه ناپلئونی بر ازبکستان کم چیزی 

نیست که!

این اسمش »ثروت« نیست
ابتدای بازی ایران و ازبکستان، علیرضا بیرانوند با سعید عزت اللهی 
برخورد بدی داشت که موجب تعویض دروازه بان تیم ملی شد. 
عزت اللهی هم به ناچار سرش را باندپیچی کرد و تا دقایق طولانی 
خونریزی داشت. پس از پایان مسابقه امیر قلعه نویی به تمجید 
از این بازیکن پرداخت و گفت: »وقتی سر سعید ضربه خورد به 
او گفتم بگذار تعویضت کنم اما قبول نکرد و گفت می خواهم با 
همین شرایط ادامه بدهم. من با داشتن چنین بازیکنانی بسیار 
ثروتمند هستم.« خب البته علاقه بازیکن مصدوم به ادامه کار 
قابل ستایش است اما نه در تورنمنت کافا! بدون تعارف اینکه 
عزت اللهی با آن شرایط در زمین ماند و سرش بارها خونریزی کرد، 
نشان از سهل انگاری کادرفنی داشت. مگر فینال جام جهانی بود 
و فقط همین یک هافبک را داشتید که اینطور جانش را به خطر 

انداختید؟

عربستانی ها شهباززاده را نمی خواهند؟
جاه طلبی عربستانی ها در جذب بازیکنان و مربیان مشهور، باعث 
شده اسم آنها نقش مهمی در شایعات و زمزمه های غیررسمی پیدا 
کند. خلاصه اش این است که الان اسم هر فوتبالیستی را گوگل 
کنید، می بینید از یک تیم عربستانی برایش پیشنهاد ساخته اند! 
این موضوع در مورد ایرانی ها هم صادق است. نخستین بازیکنی که 
شایعه حضورش در لیگ این کشور داغ شد، علیرضا بیرانوند بود. 
بعد هم گفتند سعودی ها احمد نوراللهی را می خواهند. کشدارترین 
شایعات در این زمینه اما در مورد مهدی طارمی ساخته شد که هنوز 
هم ادامه دارد. آخرین نفری هم که تا این لحظه گفته شده چشم 
عربستانی ها را گرفته سردار آزمون بوده است. کم کم کار دارد به 
جایی می رسد که باید اخبار مربوط به علاقه تیم های این کشور به 
سجاد شهباززاده و آرمان رمضانی را بشنویم و بخوانیم. راستی کسی 

اینها را نمی خواهد؟

شوت بیشتر، موقعیت کمتر
تیم ملی ایران در حالی ازبکستان را شکست داد که امید گلش کمتر از 
حریف بود. موقعیت هایی که ایران در مقابل میزبان رقابت های کافا خلق 
کرد، تیم میهمان را به امید گل 0.33رساند. اما در مقابل، شاگردان 
کاتانتس در تیم ملی ازبکستان موفق شدند عدد 0.42را در مقابل 
امید گل خودشان به ثبت برسانند. در این مسابقه مالکیت توپ 53 بر 
47 به سود ایران بود و در تعداد پاس ها هم ایران 451 به 404 برتری 
داشت. دقت پاس های شاگردان قلعه نویی 84.5درصد و دقت پاس 
ازبک ها 78.2 بود تا ایرانی ها در این بخش هم برتری نسبی خود را به رخ 
حریف بکشند. دقیق ترین بازیکن ایران پورعلی گنجی و سردار آزمون 
بودند و دقیق ترین بازیکن ازبکستان هم عبدالله اف بود که 94.7درصد 
پاس هایش درست به مقصد رسیدند. حتی در تعداد شوت  و شوت های 
داخل چهارچوب نیز ازبکستان برتر از ایران نبود اما در نهایت امید گل 
ازبکستان بیشتر از ایران ثبت شد. تیم ملی ایران در این میدان 11شوت 
زد که از این تعداد 5شوت داخل چهارچوب دروازه حریف بودند و یکی 
از این شوت ها تبدیل به گل شد. در مقابل اما ازبکستان فقط 7شوت زد 
که اگرچه بیش از 50درصد این شوت ها داخل چهارچوب بودند اما باز 
هم آمار شوت های داخل چهارچوب 5 بر 4 به سود ایران بود. تیم ملی 
در نهایت نمره 6.7 را از سایت متریکا گرفت و ازبکستان به نمره 7 رسید 
تا مشخص شود که از نظر این سایت، کیفیت بازی تیم میزبان بالاتر 
از میهمان بوده است. برترین بازیکن زمین از نگاه متریکا هم مهدی 
طارمی بود که نمره 7.66 را از این سایت دریافت کرد. شاید خیلی ها 
فکر می کردند سردار آزمون با توجه به گلی که زد، بهترین بازیکن میدان 
باشد اما نمره سردار 6صدم کمتر از طارمی بود و او دومین بازیکن برتر 
شد. بعد از این 2 نفر پیام نیازمند و روزبه چشمی سومین و چهارمین 
بازیکن برتر میدان بودند. نیازمند که از دقیقه6 جانشین بیرانوند شد 
و کلین شیت کرد، نمره 7.57را از متریکا گرفت و روزبه چشمی هم 
به نمره 7.46رسید. در تیم ملی ازبکستان هیچ بازیکنی نمره بالاتر 

از 7نگرفت و بهترین بازیکن این تیم شومورودوف با نمره 6.99 بود.

آماربازی

این آغاز است، نه پایان!
برای تیم امید ایران که در مسابقات غرب آسیا در فینال و در ضربات پنالتی باخت 

تیم امید ایران مسابقات غرب آسیا را با شکست مقابل عراق به 
پایان برد اما به نظر می رسد این آغازی برای یک دوران تازه در این 
تیم خواهد بود. اینکه تیم عنایتی در 4مسابقه اش در غرب آسیا، 
فقط یک بار در وقت قانونی برنده شد، نشانه امیدوارکننده ای 

نیست اما امیدها در این تورنمنت، سیمای یک تیم جنگجو را به 
نمایش گذاشتند؛ تیمی که ستاره های زیادی در اختیار دارد و 
اگر با همین روحیه در تورنمنت های بعدی شرکت کند، شانس 

خوبی برای رسیدن به موفقیت خواهد داشت.

شکست مقابل عراق را به چند دلیل نباید جدی گرفت؛ اول اینکه 
رضا عنایتی به تازگی به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شده و زمان 
زیادی برای کار کردن روی این تیم نداشته است. دوم اینکه در 
این تورنمنت بسیار فشرده، زمان زیادی برای استراحت و تمرین 
ملی پوش ها در نظر گرفته نشده بود. تیم ملی در نیمه نهایی 90دقیقه 
با اردن بازی کرد و بعد از 48ساعت در فینال روبه روی عراق قرار 
گرفت و یک نبرد 90دقیقه ای دیگر را پشت سر گذاشت. نمایش های 
ایران در این 2بازی، تفاوت زیادی با هم نداشت اما تیم عنایتی یک 

بازی را در پنالتی ها برد و بازی بعدی را در پنالتی ها واگذار کرد.

به نظر می رسد تورنمنت غرب آسیا با حضور تیمی مثل عراق که 
همیشه در رده های پایه حرف های زیادی برای گفتن داشته، 
فشار خوبی به تیم امید وارد کرده است. سطح این تورنمنت 
حداقل بیشتر از تورنمنت کافا بود که تیم ملی بزرگسالان ایران 
در آن حضور داشت. با این حال برای نتیجه گرفتن امیدها در 
آینده، شروط زیادی لازم است. اگر ستاره های اصلی همچنان 
در اختیار این تیم باشند، اگر باشگاه ها همکاری لازم را با این تیم 
به عمل بیاورند، اگر تیم ملی بزرگسالان نیز نفرات جوان را به 

امیدها بسپارد، می توان به آینده این تیم امید بست.

6 دلیل برای اینکه نکو بهترین انتخاب از بین 
گزینه های موجود برای استقلال بوده است

 آیا نکونام انتخاب مناسبی برای نیمکت استقلال است؟ هواداران باشگاه که او را گزینه مناسبی 
می دانند و به نظر می رسد در انتخاب این مربی، نقش مهمی داشته اند. چرا نکو تا این اندازه از 
حمایت هواداران باشگاه برخوردار است؟ شاید به این دلیل که مجموعه ویژگی های او در قامت یک 
مربی، برای استقلالی ها متقاعدکننده است. هنوز سال های زیادی از شروع دوران مربیگری جواد 

سپری نشده اما قدم هایی که این مربی در 
طول این مسیر برداشته و شخصیتی 

که او از خودش نشان داده، او را 
به انتخاب مناسبی برای هدایت 

استقلال تبدیل کرده است.

رهایم نکن!
روند انتخاب سرمربی جدید استقلال طوری پیش رفت که برگزیده شدن جواد 
نکونام به عنوان فاتح نیمکت آبی ها با استقبال هواداران مواجه شد! شاید 
اگر 2ماه پیش می گفتند قرار است ریکاردو ساپینتو برود و نکونام جای او را 
بگیرد، خیلی ها از این اتفاق انتقاد می  کردند و می گفتند راضی نیستند تیم 
سراسر تهاجمی فصل گذشته ناگهان به تیمی تدافعی و حوصله سربر تبدیل 
شود. با این حال، روند اتفاقات طوری پیش رفت که نهایتا اغلب هواداران 
از انتخاب نکونام احساس رضایت کردند. گزینه های آخر استقلال برای 
پر کردن نیمکت، همین آقای نکونام و محمد ربیعی بودند که خیلی از هواداران 
تصور می کردند ربیعی نمی تواند حواشی تیم را جمع کند. بعد هم که بحث 
ممنوع الکاری جواد پیش آمد، عطش استقلالی ها بیشتر شد و آنها تصور کردند 
حق شان در حال پایمال شدن است. پس حضور نکونام جنبه های غیرفنی هم 

پیدا کرد و نهایتا این وصال شیرین اتفاق افتاد.
این ماه عسل به زودی تمام خواهد شد و با آغاز مسابقات لیگ بیست وسوم 
از مردادماه، مردم انتظار تماشای فوتبال خوب همراه با نتایج مناسب 
از این تیم خواهند داشت. بالاتر از همه اینها اما، نکونام باید قول 
بدهد مثل زمان بازی اش که استقلال را شب دربی ول کرد و به 
الکویت رفت یا دوران سرمربیگری اش در فولاد که پیش از بازی 
با الهلال استعفا داد، مرتکب چنین اشتباهی نشود. جواد در 
نخستین سخنانش به عنوان سرمربی استقلال گفته: »قول 
می دهم تا پای جانم و جایی که می توانم برای استقلال زحمت 
بکشم. تمام تلاشم را می کنم و وجودم را می گذارم تا باشگاه 
و تیمی که رویای کودکی ام بوده و طرفدارش بوده ام، اسمش را 
بزرگ و بزرگ تر کنم و افتخارات زیادی را با استقلال به دست 
بیاورم.« ما هم امیدواریم همین اتفاق رخ بدهد و تیمی که 
یک بار بابت قهر استراماچونی و یک بار هم به خاطر جدایی 
فرهاد مجیدی با وجود داشتن قرارداد متضرر شد، دوباره 

دچار این مشکل نشود.
   تیم را خودش می بندد

استقلال استخدام شود، زمان زیادی لازم بود تا این مربی به 11 اگر قرار بود یک مربی خارجی برای 
شناخت کاملی از تیم برسد. طبیعتا این مربی نمی توانست تیم را خودش ببندد و 

درست مثل فصل گذشته، استقلال تعادل لازم را از دست می داد؛ تیمی که چند مهاجم 
داشت اما در خط هافبک، با کمبود جدی نفرات روبه رو بود. به مدیران فعلی استقلال هم امید 

چندانی نیست. آنها نشان داده اند که قابلیت لازم برای بستن یک تیم پرستاره را ندارند و نمی توانند 
بازیکنان بزرگ را به استقلال بکشانند چرا که حتی در اصول اولیه مدیریت هم با مشکل روبه رو هستند. 

نکو اما می تواند خودش استقلال را ببندد و با استفاده از کاراکتری که دارد، ستاره های دلخواهش را به این تیم بیاورد؛ درست 
مثل اتفاقی که در فولاد افتاد. شاید حتی چند ستاره استقلال که دیگر با این تیم قراردادی ندارند، با حضور نکونام در استقلال 
تصمیم بگیرند که در این تیم بمانند. نکو هنوز زمان کافی تا تشکیل تیمی مطابق خواسته های فنی  خودش دارد. این اتفاق 

به او فرصت خواهد داد تا از همان نخستین هفته های فصل، امتیازهای کلیدی و تعیین کننده را برای آبی ها جمع کند.

   رزومه ای بهتر از داخلی ها
در میان نام هایی که در رسانه ها برای سرمربیگری استقلال مطرح شده بودند، هیچ کس به اندازه جواد نکونام واجد  شرایط این انتخاب نبود. علیرضا منصوریان یک بار سرمربی استقلال بوده و در امتحان مهمش با این باشگاه مردود 22

شده بود. او حتی بعد از ترک استقلال هم کاری نکرده که برای بازگشت به این تیم، بهانه ای به دست مدیران باشگاه بدهد. ساکت 
الهامی در چند سال گذشته عملکرد بدی نداشته اما بارها در کنار زمین از کوره در رفته و بارها طعم محرومیت را چشیده است. 
اگر قرار بود یک مربی با این ویژگی ها در استقلال کار کند، بهتر بود همان ساپینتو در باشگاه می ماند. گزینه بعدی نیز محمد 
ربیعی بود که هنوز تجربه کار کردن در تیم های بزرگ و پرطرفدار فوتبال ایران را ندارد. رزومه مربیگری نکونام، با برداشتن 
قدم هایی کاملا تدریجی ساخته شده است. او پس از بازنشستگی از فوتبال، برای مدتی دستیار کارلوس کی روش در تیم 
ملی ایران شد. او سپس به لیگ یک رفت و هدایت تیم هایی مثل خونه به خونه و نساجی را برعهده گرفت. حضور نکو در 
لیگ برتر برای مربیگری، با یک پیشنهاد اتفاق نیفتاد. او خودش نساجی را به لیگ برتر آورد تا طعم مربیگری در سطح 
اول فوتبال ایران را بچشد. نکو مدتی بعد سرمربی باشگاه فولاد شد و توانست نخستین قهرمانی تاریخ این باشگاه در 
جام حذفی را با شکست دادن استقلال در فینال رقم بزند. او بعد از یک رفت وآمد به این باشگاه، قهرمانی سوپرجام را 
نیز به دست آورد و پس از آن با تیم اهوازی در لیگ قهرمانان آسیا به جمع 8 تیم برتر رسید. در حقیقت نکو به عنوان 
یک مربی، مدام پیشرفت کرده و حالا از نظر زمانی، شرایط مناسبی برای انتقال او به یک تیم بزرگ تر بود. در بین 
مربیان استقلالی فوتبال ایران نیز دیگر به نوعی »نوبت نکو« بود که مرد اول نیمکت استقلال شود؛ اتفاقی که قرار 

بود یک سال قبل رخ بدهد اما به این فصل موکول شد و حالا در شرایط ایده آل تری رقم خورد.

   یک مربی جاه طلب
»در توانم نیست نتیجه نگیرم!« خواندن چنین جمله ای از دل یکی از مصاحبه های چند  سال قبل نکونام، نشان می دهد نتیجه گرفتن در فوتبال چقدر برای او اهمیت دارد. جواد 33
در زمره مربیانی است که همیشه برد می خواهند و تیم را برای نتیجه گرفتن، تهییج می کنند. 
تیم های او ساختار منسجمی دارند و معمولا با برنامه مشخصی فوتبال بازی می کنند. توجه زیاد به 
جزئیات، معمولا یکی از ویژگی های فنی مهم تیم های این مربی به شمار می روند. اصلا بعید نیست 
که او از همین حالا برنامه های تمرینی 2هفته اول حضور در این باشگاه را نوشته باشد. نکو همیشه 
در مربیگری، چیز بیشتری می خواهد. قهرمانی در لیگ برتر ایران در این جایگاه، فعلا انگیزه مهم 
او به شمار می رود اما به محض اینکه این موفقیت به دست بیاید، او انگیزه دیگری را مثل نتیجه 

گرفتن در آسیا برای خودش درنظر خواهد گرفت.

   هوادارها او را می خواستند
در شرایط عادی، زمان زیادی طول می کشد تا هواداران تیمی مثل استقلال، بر سر انتخاب یک گزینه  به تفاهم برسند و باور داشته باشند که او انتخاب ایده آلی برای این باشگاه است. برای مثال در مورد 44

ساپینتو، تردیدهای زیادی وجود داشت و خیلی طول کشید تا او در بین آبی ها محبوب شود. جواد اما همین حالا 
مورد حمایت حداکثری طرفداران استقلال قرار دارد. استقلالی ها خواهان امضای قرارداد با نکو بودند و این قضیه، 

جایگاه این مربی در استقلال را محکم  خواهد کرد. این اعتماد حداکثری به مرد اول نیمکت استقلال، حواشی را نیز در 
اطراف این تیم به حداقل می رساند. پس این یک دلیل مهم دیگر است که جواد باید به عنوان سرمربی روی نیمکت استقلال 

می نشست. نکو کارش را در استقلال با کمترین مانع تراشی ممکن شروع می کند؛ اتفاقی که 2سال قبل برای فرهاد مجیدی نیز 
رخ داد و او در نهایت موفق شد تیمش را بدون حتی یک شکست به قهرمانی لیگ برتر ایران برساند.

   جدی و سختگیر مثل نکو
همه بازیکنانی که با جواد نکونام کار کرده اند، از میزان جدیت و سختگیری او به عنوان یک مربی اطلاع دارند. نکو قوانین  سختگیرانه ای را در تیمش پیاده می کند و به هیچ بازیکنی فرصت نمی دهد تا نظم تیمی را زیر سؤال ببرد. او همیشه باور داشته 55
برای ساختن یک تیم منظم در زمین، باید نظم تیمی در بیرون از زمین نیز وجود داشته باشد. نکو با هیچ بازیکنی تعارف ندارد و همواره 
آماده است تا به سرعت، قید مهره های خاطی تیمش را بزند؛ این همان جدیتی است که استقلال این روزها نیاز مبرمی به آن خواهد داشت.

   مردی که استقلال را می شناسد
این نخستین تجربه حضور نکونام در باشگاه استقلال نیست. او قبلا با لباس این تیم بازی کرده و حتی قهرمان  رقابت های لیگ برتر شده است. داشتن شناخت کافی از شرایط خاص باشگاهی مثل استقلال، در این دوره 66

به او کمک می کند. البته که نقش نکو به عنوان مربی با نقش او به عنوان بازیکن متفاوت خواهد بود اما شکی نیست 
که داشتن شناخت کافی از تیم، روی تصمیم های او به عنوان سرمربی تیم تأثیر خواهد داشت.

در
پست سرپرستی استقلال 

هم شاهد تغییر خواهیم بود و بیژن 
طاهری دیگر عهده دار این پست نخواهد بود. 
نکونام برای انتخاب سرپرست گزینه ای شبیه به 
افشین پیروانی می خواهد که در مصاحبه کردن 
و چالش با تیم رقیب، به خوبی بتواند از منافع 

تیم دفاع کند ولی او هنوز گزینه ای 
را معرفی نکرده است.

استقلال 
برای جذب بازیکنان جدید، باید 

تا حد امکان لیست خودش را خالی کند. 
جدا از عارف غلامی، نفراتی چون زبیر نیک نفس، 

آرمان رمضانی، سجاد شهباززاده و امید حامدی فر در 
لیست نکونام حضور ندارند و باید از این تیم جدا شوند. 
وضعیت پیمان بابایی هم مشخص نیست و نکونام 
هنوز تصمیم قطعی در مورد او نگرفته است. زواری 

و امیرعلی صادقی هم سهمیه های امید 
هستند و نکونام مشکلی با ماندن 

آنها ندارد.

محکم تر از فولاد
لیست ورودی ها و خروجی های استقلال آماده است 

و آبی ها تابستان داغی را در پیش دارند

 امیرحسین اعظمی|  باشگاه استقلال سه شنبه شب به صورت 
رسمی از توافق با جواد نکونام خبر داد و این مربی در فصل جدید لیگ 
برتر، هدایت آبی های تهران را بر عهده خواهد گرفت. نکونام دیروز هم 
اعلام کرد که لیست بازیکنان مورد نظرش آماده است و حالا مدیران 
استقلال در تلاش برای جذب نفرات مورد نظر این مربی هستند. از 
طرفی چند بازیکن هم از لیست آبی ها کنار گذاشته خواهند شد تا 

دست نکونام برای جذب بازیکنان جدید باز باشد.

 جذب اخباری منتفی است
در هفته های اخیر خبرهای مختلفی درخصوص احتمال حضور 
محمدرضا اخباری در استقلال شنیده شد ولی حضور این دروازه بان در 
استقلال منتفی شده است. استقلال در خط دروازه روی جذب یک گلر 
خارجی یا حسین پورحمیدی نظر دارد ولی اگر در این راه به خواسته اش 
نرسد، حسینی به احتمال فراوان حفظ خواهد شد. نکونام علاقه ندارد 
پروسه انتخاب دروازه بان طولانی شود، به همین دلیل اگر تا چند روز آینده 

گلر جدیدی به استقلال اضافه نشود، حسینی حفظ خواهد شد.

غلامی در لیست مازاد!
در خط دفاع، نکونام تمایلی به حفظ عارف غلامی ندارد که طبیعتا 
جدایی این بازیکن می تواند یکی از سوژه های جالب در فصل 
نقل وانتقالات باشد. سرمربی آبی ها روی حفظ محمدحسین 
مرادمند و سیلوا تأکید دارد و البته برای تقویت خط دفاعی، 
مدافعانی چون عارف آقاسی و آرمین سهرابیان را در لیست 
مورد نظر خود قرار داده است. مدیران استقلال قرار است با این 
دو مدافع صحبت کنند و نکونام امیدوار است تا باشگاه با هر دو 

بازیکن یا یکی از آنها به توافق برسد.

ریگی به استقلال برمی گردد؟
یکی از بازیکنانی که مدنظر سرمربی جدید استقلال قرار گرفته، مسعود 
ریگی، بازیکن سابق آبی های پایتخت است. این بازیکن بعد از جدایی از استقلال 
راهی سپاهان شد ولی گفته می شود که این تیم اصفهانی با صلاحدید ژوزه مورایس تمایلی 
برای ادامه کار با ریگی ندارد. باشگاه استقلال با ریگی تماس گرفته و به صورت رسمی 
خواهان عقد قرارداد با این بازیکن شده است. قرار است ریگی به زودی مذاکره  حضوری 
با نکونام و مدیران استقلال داشته باشد و درصورت توافق دوباره آبی پوش شود. در چند 
روز گذشته هم خبرهایی در مورد کنار گذاشتن مهدی مهدی پور از استقلال مطرح شده 

ولی نکونام هنوز تصمیم نهایی را برای حفظ یا کنار گذاشتن این بازیکن نگرفته است.

نادری جانشین سلمانی؟
استقلال در سمت چپ خط دفاعی روی جذب محمد نادری نظر دارد 
و به این بازیکن پیشنهاد هم داده است. اگر آبی ها موفق به جذب 
نادری شوند، نکونام احتمالا جعفر سلمانی را کنار خواهد 
گذاشت. سلمانی در فصل گذشته بارها مورد انتقاد 
هواداران استقلال قرار گرفت و با بودن ابوالفضل 

جلالی، احتمال جدایی سلمانی زیاد است.

پهلوان استقلالی می شود؟
نکونام برای تقویت خط هافبک تأکید ویژه ای روی 
جذب احسان پهلوان و یاسین سلمانی دارد. پهلوان 
سابقه بازی در پرسپولیس را دارد و اگر راضی به 
پوشیدن پیراهن استقلال شود، یک انتقال جنجالی 
شکل خواهد گرفت. نکونام روی جذب روبرتو تورس هم 
نظر دارد ولی درصورت جذب پهلوان و سلمانی، از جذب 

تورس صرف نظر خواهد کرد.

مذاکره با حسین زاده
نکونام برای تقویت فاز تهاجمی، خواهان بازگرداندن امیرحسین حسین زاده شده 
و باشگاه استقلال مذاکره با این بازیکن را آغاز کرده است. از طرفی سرمربی آبی ها 
از باشگاه خواسته تا مهدی قائدی و محمد محبی را حفظ کنند؛ موضوعی که قطعا 

چالشی سخت برای مدیران استقلال خواهد بود.

لمسرؤیا


